２００５年度 第５回理事予定者会 議事録
日時：2004.12.21（火）20：30～21:50
場所：（株）高畑精麦　会議室
出席者：高畑　宮川　川内　川崎豊士

川崎明則　藤田　佐柳　片岡　古川

亀山　大坪　高木　西山　大西

渡辺　亀野　宮崎　景山

田中　浜崎　有家　池内
議事録作成者　スタッフ
議事録署名人　大西

●審議事項

第１号議案：2005年度（社）さぬき青年会議所　年間スケジュール（案）について
　　　　　◎賛成多数で可決

第２号議案：一般会計収支予算（案）について
　　　　　→勘定科目の移動について訂正済み

◎賛成多数で可決

第３号議案：2005年度第１回通常総会事業計画の件について
　　　　　→大坪くんを西山くんへ訂正

　　　　　→シナリオについて審議外なので配布時は配慮する

◎賛成多数で可決

●協議事項

第１号議案：2月例会（香川ブロック6LOM合同会頭訪問例会への参加）事業計画の件
→実施プログラムはブロックのものを反映している

→６ＬＯＭ合同の懇親会の提案がある（会頭にアピールしたい）

→委員会を実施したいので懇親会は別としたいとの意見有り

→へるを減るへ訂正

第２号議案：例会アンケート実施に関する件
→みとよＪＣのアンケート雛型の説明をする

→欠席者の理由をとるのはどうか

→次回役員会までにたたき台をまとめる

　その他：新入会員予定者面接の件

　　　　　→役員会と理事会を通さずに理事長の承認で申込書の記入をとってよいか

　　　　　→理事メンバーへＦＡＸで事前確認をとる方向となる

· 報告依頼事項

１）京都会議について→1月11日までに出欠確認

２）琴平倉庫大掃除について→参加要請

３）総合基本資料・名簿作成について
４）新丸亀市、市長選、候補者の公開討論会について

　　　　　→ＪＣは公平な立場として取り組む必要がある

　　　　　→丸亀市在住のメンバーは当てに出来ない

→次回協議事項とする

遅刻者　無